
Máte telefon s OS Windows Phone? Právě pro Vás je tu
nově aplikace Kolín v mobilu
19.10.2015 12:47

Před dvěma lety byla vytvořena oficiální aplikace Kolín v mobilu pro dva
nejrozšířenější operační systémy Android a iOS. V loňském roce došlo k rozvoji
aplikace a letos k jejímu vytvoření pro další třetí nejrozšířenější platformu. Nyní je
tato aplikace k dispozici i těm, kteří vlastní mobilní telefony s operačním systémem
Windows Phone.

Do konce roku plánujeme ještě jeden upgrade, který přinese další možnosti a vylepšení.
Verzi pro mobily s OS Windows Phone stahujte obvyklým způsobem ve Windows Store nebo
na stránce http://eternal.cz/kolin.

 

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://eternal.cz/kolin

